
Maturitní témata profilové části ústní zkoušky ze zeměpisu

š�kolní� rok 2023/2024

1. Planeta Zeme�  v ra�mci šlunec�ní� šouštavy

2. Diferenciace atmošfe�ry

3. Diferenciace hydrošfe�ry I.: mor�e a ocea�ny

4. Diferenciace hydrošfe�ry II.: šladka�  voda

5. Geograficka�  kartografie 

6. Diferenciace litošfe�ry

7. Geografie obyvatelštva

8. Sektorova�  štruktura hošpoda� r�štví� a doprava

9. Kanada a arkticke�  regiony

10. USA

11. Str�ední� Amerika

12. Již�ní� Amerika

13. Auštra� lie a Ocea�nie

14. Severní� Afrika 

15. Subšaharška�  Afrika

16. Jihoža�padní� Ašie

17. Již�ní� Ašie

18. Jihovy�chodní� Ašie

19. Vy�chodní� Ašie

20. Str�ední� Ašie a Zakavkažško

21. Ruško

22. Vy�chodní� Evropa

23. Jihovy�chodní� Evropa

24. Již�ní� Evropa

25. Za�padní� Evropa

26. Severní� Evropa

27. Ne�mecko a Alpške�  žeme�

28. Slovenško, Polško a Maďarško

29. Fyžicko-geograficka�  šfe�ra Č>eške�  republiky

30. Socioekonomicka�  šfe�ra Č>eške�  republiky


